
UCHWAŁA NR VII/98/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego nadania nazwy "Trasa Kaszubska" krajowej 
drodze ekspresowej S6, łączącej Szczecin z Trójmiastem 

Na podstawie art. 16 ust. 2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. 
poz. 483, z 2001 r. poz. 319, z 2006 r. poz. 1471 oraz z 2009 r. poz. 946), art. 18 pkt 20 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) oraz 
§ 10 pkt 6 Statutu Województwa Zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2024 r. poz. 1640) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się stanowisko dotyczące nadania nazwy "Trasa Kaszubska" krajowej drodze 
ekspresowej S6, łączącej Szczecin z Trójmiastem.  

2. Stanowisko, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Stanowisko przekazuje się Ministrowi Infrastruktury. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D52F9EC-5914-4A65-8E3F-C8BA38F6364C. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D52F9EC-5914-4A65-8E3F-C8BA38F6364C. Podpisany Strona 1

https://ciekawostkihistoryczne.pl/leksykon/boleslaw-i-chrobry-967-1025/
https://ciekawostkihistoryczne.pl/leksykon/boleslaw-i-chrobry-967-1025/

	UCHWAŁA NR VII/98/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-03-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




